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[Ministeren for kulturelle anliggender.] 
fordi jeg vil sige, at jeg tror nu ikke man 
skal undervurdere udgifterne ved de ret- 
ningslinjer, man her skitserer. Der kommer 
jo også et spørgsmål om forfatternes, 
musikernes og andres ret til ekstrahonorar, 
når deres forskellige frembringelser udnyt- 
tes på denne måde. 

Om det skal være radioens skøn, der 
lægges til grund for, hvad der skal bevares 
og ikke bevares, det må jo også til drøftelse 
i udvalget og i kulturministeriet; men jeg 
vil dog alligevel tage afstand, når man 
ligefrem siger, at det kan ikke blive sag- 
ligt, fordi det foregår i radioen; radioen 
sidder dog under ansvar for den offentlige 
mening og med folkevalgte medlemmer i 
sine afgørende råd. 

Jeg skal ikke forlænge debatten yder- 
ligere; dette forslag er vist modent til at 
gå i udvalg. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Sagens overgang til anden (sidste) behand- 
ling 
vedtoges uden afstemning. 

Første næstformand (From): Efter de 
faldne udtalelser foreslår jeg, at forslaget 
til folketingsbeslutning henvises til et ud- 
valg på 17 medlemmer. Hvis ingen gør ind- 
sigelse mod dette forslag, betragter jeg det 
som vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget. 

Den næste sag på dagsordenen var: 

Valg af 17 medlemmer til et udvalg angående 
forslag til lov om ændring af lov om saltvands- 
fiskeri. 

Valgt blev: Poul Dalsager, Hans Lund, 
Otto Mørch, 4xel Ivan Pedersen, Bertel 
Pedersen, Teichert, Holm Tved, Henry Sø- 
rensen, Damsgaard, Jens Frandsen, Kristen 
Østergaard, H. C. Toft, Jørgen Jensen, Adam 
Møller, Bjørn Larsen, Vivike og A. C. 
Normann. 

Den sidste sag på dagsordenen var: 

Valg af 17 medlemmer til et udvalg angåen- 
cle: 

Forslag til lov om ændring af lov om 
saltvandsfiskeri; (Om pligt til i visse tilfælde 
at løse fisketegn, om oprettelse af en fond til 
ophjælpning af fiskebestanden samt om op- 
synsmænd) [af Bjørn Larsen m. fl.] 

og 
forslag til lov om ændring af lov om fersk- 

vandsfiskeri. (Om pligt til i visse tilfælde 
at løse fisketegn og om . oprettelsen af en 
fond til ophjælpning af fiskebestanden) [af 
Bjørn Larsen ni. fl.]. 

Valgt blev: Pòul Dalsager, Hans Lund,. 
Otto Mørch, Axel Ivan Pedersen, Bertel 
Pedersen, Teichert, Holm, Tved, Kristen 
Østergaard, Damsgaard, Søren Jensen, Henry 
Sørensen, H. C. Tolt, Knud Bro, Adam 
Møller, Bjørn Larsen, Vivike og Erik Hansen. 

Første næstformand (From): Der er ikke 
mere på dagsordenen. 

Medlemmer af folketinget Antonsen, Dide- 
richsen, Inger-Lise Bech Hansen og Niels 
Westerby har meddelt mig, at de ønsker 
skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om nedsæt- 
telse af tre kommissioner vedrørende forurening. 

Medlem af folketinget Astrid Skjoldbo 
har meddelt mig, at hun ønsker til under- 
visningsministeren at stille følgende spørgs- 
mål: 

"Agter ministeren i den nærmeste frem- 
tid at foreslå ændringer til folkeskole- 
lovens § 17?" 
Medlem af folketinget Gunhild Due har 

meddelt mig, at hun ønsker til socialmini- 
steren at stille følgende spørgsmål: 

홢Vil ministeren give tinget tilsagn om 
snarest at komme med en redegørelse om. 
mål og sigte på åndssvageforsorgens per- 
sonalehøjskole og om personalets arbejds- 
opgaver og placering i forsorgsarbejdet 
i øvrigt?" 
Disse to spørgsmål vil blive optaget på 

dagsordenen for tingets førstkommende 
spørgetid efter spørgetiden onsdag den 
19. april. 

Skriftlig fremsættelse af forslag. 

Ordføreren for forslagsstillerne (Anton- 
sen): Hermed har jeg den ære for folkétin- 


